
 

         PORTARIA N° 004/2014 

 

SÚMULA: Tornar sem efeito a convocação do candidato 

aprovado no Edital do Concurso Público n° 001/2011 da 

Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato Grosso, 

convocado pelo Decreto Legislativo N.º 001/2014. 

 

 Delcio Weber, Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato 

Grosso, no desempenho de suas atribuições legais e, 

 Considerando o Decreto Legislativo N.º 001/2014 e sua posterior alteração pelo 

Decreto Legislativo N.º 003/2014 e considerando o que rege o Edital do Concurso e a Homologação 

do Resultado Final do Concurso do Público, pelo Decreto Legislativo n° 001/2012 de 13 de fevereiro 

de 2012, publicado em Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em 13 de fevereiro de 2012; 

 RESOLVE: 

                         Artigo 1º - Tornar sem efeito, a nomeação, em caráter efetivo do concursado abaixo, 

nomeado através do Decreto Legislativo n. 001/2014, em virtude do mesmo não ter comparecido para 

tomar posse no prazo previsto conforme edital.   

1. CARGO: PROCURADOR JURIDICO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
00223 Vagner Lucio de Viveiros 7,25 2° 

 

                          Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

                         GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL, 

ESTADO DE MATO GROSSO. 

Em 07 de Março de 2014. 
 

         DELCIO WEBER 

            PRESIDENTE 

 

REGISTRE-SE 

  PUBLIQUE-SE 

       CUMPRA-SE 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 


